
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W SZCZECINKU 

Z DNIA 19 sierpnia 2024r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku 

 

 

 Na podstawie art. 104 §1 i art. 104² § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

Pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z póź. zm.,  z 2018 r. poz. 2245 z póź. zm.,  z 2019 r. 

poz. 1043 i poz. 1495 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadza się § 28A do Regulaminu w brzmieniu: 

 

„Pracownicy zatrudnieni w Centrum w ramach projektu Regionalnego Centrum Kryzysowego 

finansowanego ze środków Unii Europejskiej wykonują pracę w rozkładzie czasu pracy od 

poniedziałku do piątku w godzinach od 8
00 

do 20
00 

z uwzględnieniem norm czasu pracy 

wynikających z kodeksu pracy.”  

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Regulaminu Pracy pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zobowiązuje się pracownika odpowiedzialnego za sprawy kadrowe do zapoznania 

pracowników Centrum z treścią niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 
 


